

REKAPITULACE STAVBY - méněpráce

Kód: 20_b_04
Stavba: Stavební úpravy objektu bývalé kotelny na sklady nářadí a zahradní techniky

KSO:
Místo: p.č. 1710 v k.ú. Nový Jičín

CC-CZ:
Datum: 30.11.2020

Zadavatel:
Město Nový Jičín

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

IČ: 27833062
DIČ: CZ27833062

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			131 365,77
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	131 365,77	0,00
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	0,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	20_b_04			
Stavba:	Stavební úpravy objektu bývalé kotelny na sklady nářadí a zahradní techniky			
Místo:	p.č. 1710 v k.ú. Nový Jičín	Datum:	30.11.2020	
Zadavatel:	Město Nový Jičín	Projektant:		
Uchazeč:	VYKI TOOLS GROUP s.r.o.	Zpracovatel:		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		131 365,77		
D 1.1	Bourací práce	23 499,77		STA
D 1.2	Nový stav	107 866,00		STA

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu bývalé kotelny na sklady nářadí a zahradní techniky

Objekt: D 1.1 - Bourací práce

Místo: p.č. 1710 v k.ú. Nový Jičín
Zadavatel: Město Nový Jičín
Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Datum: 30.11.2020
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		23 499,77
HSV - Práce a dodávky HSV		23 499,77
1 - Zemní práce		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		10 523,23
997 - Přesun sutě		12 976,54
PSV - Práce a dodávky PSV		
712 - Povlakové krytiny		
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		
764 - Konstrukce klempířské		
767 - Konstrukce zámečnické		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu bývalé kotelny na sklady nářadí a zahradní techniky

Objekt:

D 1.1 - Bourací práce

Místo: p.č. 1710 v k.ú. Nový Jičín

Datum: 30.11.2020

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant:

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

23 499,77

D HSV Práce a dodávky HSV

23 499,77

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 523,23

5	K	962032641	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopiskových nad střechou na maltu cementovou 2,55*1,0*((4,55+0,1)-1,2)	m3	10,658	500,00	5 328,75	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

VV Součet 10,658

6	K	962042321	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu přes 1 m3	m3	2,239	2 320,00	5 194,48	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

VV Bourání atiky: 0,15*(0,5+7,1+10,75+3,9+7,1+0,5)*0,5 2,239

D 997 Přesun sutě

12 976,54

16	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	22,740	200,00	4 548,00	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

17	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	22,740	50,00	1 137,00	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

18	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	113,700	10,20	1 159,74	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

P Poznámka k položce: Celkem 5 km
VV 154,014*4 *Přepočtené koeficientem množství 616,056

19	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	4,930	160,00	788,80	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

22	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	17,810	300,00	5 343,00	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu bývalé kotelny na sklady nářadí a zahradní techniky

Objekt:

D 1.2 - Nový stav

Místo: p.č. 1710 v k.ú. Nový Jičín

Datum: 30.11.2020

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant:

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	107 866,00
------------------------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	42 270,60
---------------------------	-----------

2 - Zakládání	
---------------	--

3 - Svislé a kompletní konstrukce	27 294,60
-----------------------------------	-----------

4 - Vodorovné konstrukce	14 976,00
--------------------------	-----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	
--	--

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	
---	--

998 - Přesun hmot	
-------------------	--

PSV - Práce a dodávky PSV	65 595,40
---------------------------	-----------

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	
---	--

712 - Povlakové krytiny	30 595,40
-------------------------	-----------

713 - Izolace tepelné	
-----------------------	--

751 - Vzduchotechnika	
-----------------------	--

762 - Konstrukce tesařské	
---------------------------	--

763 - Konstrukce suché výstavby	
---------------------------------	--

764 - Konstrukce klempířské	
-----------------------------	--

766 - Konstrukce truhlářské	
-----------------------------	--

767 - Konstrukce zámečnické	35 000,00
-----------------------------	-----------

771 - Podlahy z dlaždic	
-------------------------	--

781 - Dokončovací práce - obklady	
-----------------------------------	--

783 - Dokončovací práce - nátěry	
----------------------------------	--

784 - Dokončovací práce - malby a tapety	
--	--

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu bývalé kotelny na sklady nářadí a zahradní techniky

Objekt:

D 1.2 - Nový stav

Místo: p.č. 1710 v k.ú. Nový Jičín

Datum: 30.11.2020

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant:

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

107 866,00

D HSV Práce a dodávky HSV 42 270,60

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 27 294,60

4	K	311235131	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 240 mm	m2	19,404	1 040,00	20 180,16	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

VV Atika: 0,63*(6,8+6,8+17,2) 19,404

6	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,202	9 420,00	1 902,84	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

P Poznámka k položce:
Hmotnost IPE 100: 8,1kg/m
Hmotnost IPE 200: 22,4kg/m
IPE 200:
VV (3,0*3)*22,4/1000 0,202
VV Součet 0,202
VV Součet 0,068

8	M	13010752	ocel profilová IPE 200 jakost 11 375	t	0,202	25 800,00	5 211,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		(3,0*3)*22,4/1000		0,202			

D 4 Vodorovné konstrukce 14 976,00

14	M	130.R.1000	Lamela z uhlíkových vláken na zesilování nosných konstrukcí 50mm x 1,2mm	m	18,000	832,00	14 976,00	dle dodavatele
----	---	------------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

VV 4,5*(2+2) 18,000
VV 25 25,000

D PSV Práce a dodávky PSV 65 595,40

D 712 Povlakové krytiny 30 595,40

VV Součet 362,796

35	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	278,140	110,00	30 595,40	CS ÚRS 2020 01
----	---	----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

VV 362,796*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 417,215

D 767 Konstrukce zámečnické 35 000,00

VV 1 1,000

71	M	553447299.R	vrata ocelová sekční 2,5x3,1 el. ovládaná	kus	1,000	35 000,00	35 000,00	
----	---	-------------	---	-----	-------	-----------	-----------	--